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: CHOLUTECA HONDURAS PERIODO 2022-2026

ORDEN DE PAGO
w N 000517
T | éézf é
Unidad Ejecutora: Sleatdi Muntepal Namasigus

Sefior Tesorero Municipal: _Iuanio Munguig
Sirvase pagar a la Orden De: _Leydis Marino Canasco Matamores.

LaSumade: Dicz mil exacios

Dia Mes Ao

| o5 |os [20%

Lps._10,000.00 ' Afectando lo Siguiente:
Programa:
Sub-programa:
Actividad:
Gasto Corriente [ ] Gasto Capital [[] Gasto por deuda Publica []
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Conforme a lo arriba scnto declaro recibir el Importe
X : Identidad No. 0009~ 1988- 00420

Solvencia Municipal
Fecha de Pago

0S5 0SS 202~
Dia Mes Anfo

Original: Tesoreria , Copia: Contabilidad Imprenta San Jose Obrero Tel: 782-5465, R.T.N. 06019003192314
ngl 3 . - 2
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'» E ALCALDIA MUNICIPAL DE NAMASIGUE

dministracion José Cirilo Garcia Abrego
Choluteca, Honduras C. A. Tel: Cel: 9436-9130
RECIBO: N? 000401
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y. Alcaldia Municipal de Namasigiie ;5™

Choluteca, Honduras, CA Tel. 3390-5184

Solicitud de Fondos

Para: Licda. Ivania Lizeth Munguia Baquedano

Tesorera Municipal
Su Oficina

Sirva la presente para hacer formal solicitud de los fondos

correspondientes a caja chica del mes de mayo, los cuales seran
utilizados para las necesidades de los diferentes departamentos de esta

alcaldia, asi como para ayudas sociales aprobadas por la honorable

Corporacién Municipal.

EYDIS CA

ICE-ALCALDESA (3
2, MUNICIPAL o5
Zeca, noNSD

Tﬁte'ydis Marina Carrasco Matamoros
Encargada de Caja Chica
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Alcaldia Municipal de Namasigiie ;5"
orinists -sﬁ%‘% %% 0 e

Choluteca, Honduras, CA Tel. 3390-5184

Municipalidad de Namasigtie, departamento de Choluteca

PAGARE POR LPS. 10,000.00

Yo, LEYDIS MARINA CARRASCO MATAMOROS, mayor de edad, soltera,
hondurefia, abogada, con tarjeta de identidad numero 0609-1 988-00420 vecinay
residente en la aldea Yorolan de este municipio y en cumplimiento a lo estipulado al
articulo 97 de la Ley Orgénica del Tribunal Superior de Cuentas, DECLARO Y
HAGO CONSTAR: Que debo y pagare incondicionalmente a la municipalidad de
Namasigiie, departamento de Choluteca, la cantidad de DIEZ MIL LEMPIRAS
EXACTOS (L.10,000.00), para garantizar el cumplimiento de mi obligacién como
encargado del fondo de Caja Chica de Municipalidad de Namasigiie, ante el Tribunal
Superior de Cuentas por cualquier situacion de responsabilidad civil que se
imputase por lo cual pagare sin pretexto, ni excusa de ninguna clase a favor de la

Municipalidad de Namasigiie, departamento de Choluteca, renunciando al fuero de

mi domicilio, para sostenerme al de acreedor.

Este pagare es vigente desde el dia 09 de mayo del afio 2022

Abog. Leydis Marina Carrasco Matamoros
DNI: 0609-1988-00420

Encargada de Caja Chica
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Choluteca,

Alcaldia Municipal de Namasigiie
Gasote Aty

Honduras, CA Tel. 3350-5184

s Fs Caill

DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

Nombre de administrador del fond

> -I.'."

*
-

o de caja chica: Le\!cks Modino Corpsco

* N°de cheque:
* Fecha de presentacion de Ia liquidacion: 31 de (\/\030 de zopz,
FECHA N° DE DESCRIPCION PROVEEDOR VALOR
DOCUMENTO '
Comerctol| y
(QI%\ZOZZ ’035 8 |’~[ %\m\ni:sh’b (‘/nmh)sl'iuc (J\’S‘ﬂblﬂinnej G020 ?)—‘]’O -00
0\05|2022 | A\';uolc\ Socal Padkina Aﬁu'tlero ’I'O 00.00
\uslaozz Auda Soczal [k, Nk Conza | 4,000.00
~ Comercio Y
12 05’1022 03 b ooYy &rr:iims)«o Gimbusli')’c dishibvei ones_ (020 280. 00.
Awda Sodo
12'0")'7012 lesq)e; a ’7-;';»rfn. Moo falreig Romira Z00.00
l ; A VC‘O Soc:o/
2 0‘5)2022 asae @ T}lpwin Sandha Ofa/:’a ,Zm\izjo« 200 .00
IOS)ZD?Z Gomlpra ch un cplndcm/o 130 .00
( loﬁ‘zoz Z . avr;pfa e ,pafqalo /’qm’m 20 .00
15) 05 I 2022 Ayuc/a Socto |l Ao Rodv‘xguc* £00.00
tolos|20n.2 oo Siol fisgis | Dana fomklh Lins 200.09
TOTAL Y LPS- 43%0.04
™. &

-

Elaborado por:

Encargado (a) de caja chica

=\ £ :"\’?‘\0
Autorizado pﬁ% %

Alcalde Municipa

NS //04'
\ AAS L
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DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

e Nombre de administrador del fondo de caja chica: Leflfolq Ma!ima (‘nrrarw

neNy,
) 'b

Alcaldia Municipal de Namasigiie Fa?

Choluteca, Honduras, CA Tel. 3390-5184

.
I

*Le
l"r :

*

e N°de cheque:
o Fecha de presentacién de la liquidacion: 2 de Mm{O de 2027
FECHA N° DE DESCRIPCION PROVEEDOR VALOR
DOCUMENTO

Ajuda Socal Pasoje

1(0[05|2021 a lo A'(,OQJ’DF)Q Honlha I/,‘s LU:’VIC-? 200 .80

1¥losl 2002 o Comunkente Tgis Mabel Fages. | 1000. 99

131051202,2 Lyde Socal flrsore  |Denis Abomso Doz 200-909
Op(r]ﬂp'a Suministro Vfﬂfu

’27}05/1027 poo-001-01-09249335 | cofoshrp. Fcrrclerra Herco 305.49

Comercial

23 |05| wile 0 3 (0 Z :}3 SJm‘mfs L'”D Q\méustUe d(#n'louc?or;c; 6020 Q.QO .00
ComPfD Aceile

1S , 2007 lo14-004 -01- 000329 |Upto de o Aleoldia Molomundo 190. 01

29(ps /2022 Aguda Seczal sankos Pocily Aquilers 1000 .00
Ggmpro Dlirnentos i :

Zbloﬁlwlz poma  fdk lovio Wilmer Cruz Bushllo J70. 00
Compra okmento)

27/05/2022 pare. (VA e Cruz ﬁ!s#/{o L{OO .00
b«Ofan Alimentor

30[05 /2022 000 Abog ado W her Gz Busklo. 540 .00

TOTAL i LPS.

4.80.5

2 ppkr ¥ 2
Eaim,
CIpy a6

: o M GARD;
Autorizado poriy ;’meummpﬁ"{,
4 xe 2 (DY
Alcalde Municipal \§&, nonouet>2
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Alcaldla Municipal de Namasigue ;"

Choluteca, Honduras, CA Tel. 3350-5184

E""

DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

« Nombre de administrador del fondo de caja chica: lﬂllAB Mavina Camvw

o N° de cheque:

e Fecha de presentacién de la liquidacién: _31 de Mu.go de 2022
FECHA N° DE DESCRIPCION PROVEEDOR VALOR
DOCUMENTO
”{1105!'2021 Au\\)udo Soecal Argg’.‘co RApucenra Gur Poo.o

TOTAL

s

Alcalde Municipa\sl \\”"’D"”s ‘
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COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES “GOZO”
BE=SH ' PUMANAMASIGUE
m Aldea z[fscggmwﬁ E?IIJ)(\:I:DSS 't{?gsao Guasaule Contado
Namasigue, Choluteca Teléfono: 2781-5000 Credito [ |
5 R-T.N. 08011984192463 TR

2 CAI AO2FB7-0DA4AD-154293-5FC5E9-28D6A6-B6 .
€ E-mail eduardo _godoy84@yahoo.com w

5 FACTURA 001-001-0100 N© 035814 -
Sefior (es): 7 /4 ngg_gﬁg’é,

Z
5.
2
= RTN. Orden de Compra N°
45 (oarosoeL | I Cons.de Regstode bxoezadan |V Oren 6 Comoia Exerl N de Redisiode SAG.
= | ADQUIRENTE
2 szonimo 5
}
> SUPER =7 &5 776
;1»: REGULAR
[ DIESEL
§ OTROS
a | Total L. )
g o N\
& rSOﬂ: ' IMPORTE EXONERADO L.
' INPORTE EXENTO L.
IMPORTE GRAVADO 15% L.
IMPORTE GRAVADO 18% L.
15% 1SV, L.
18% LSV, L.
ca"O Place (TOTAL A PAGAR L.

Dalos de Imp. José Luis Aguilar - Inversiones S

Til'll(. Autorizado del 001-001-01-00035001 001- 001-01- -00037500
Fecha Limite de Emnalén 22/03/2023

Nombre y Firina 5
Conductor Original Cliente Copfa Emisor

La Factura es Beneficio 0s “EXIJALA”
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Lugar: 9@4 /Banorc(: AM("
Fecha: /0/ /’fo&/O/ 2072

St. Alcalde José Cirilo Garcia Abrego.

Estimado Sr. Alcalde .

Através de Ea pressnte e solicito lo siguisnte:

e

oIt e 0 g led et G0 e ajoe

Js WMMM 00 40w p0itne o]

/’lOStOf/ﬁ < Yo aaé e¢ fpe/ mo/ ol Srifed

y ¢ ro_ #e//uow s

{

A la espera que esta solicitud sea aprobada.

Atentamente.

//Ddu/.‘na

Firma

>

s
K
A
J

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

ST,
2 o BRI BE R0 B
3400000000934612

 1<HNDODD942hO9ALLLLLLLLLLLLLLL
. 4803025F3103027HND<<<<LLLLCLLE
 RGUILERAS<<PAULINACS<LLe<e<< ]

./'I;. ..’..4 e jeee o8 ‘J .

.

ape

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

-Lugar: Q\Oc‘a\e “
Fecha: _1{1 [ M\gxun [>n22 o~

T e

Sr. Alcalde José Cirilo Garcia Abrego.

Estima.do Sr. Alcalde -

Soms o R I~ ~ b - b § TR & o
través de la presente Is solicito 10 siguients:

Qr_one  ovode  parm  SyanSoorfarme
o | occoal o ta o Comio

¢ dile l no %61/130 [ELOrS0)

A la espera que esta solicitud sea aprobada.

Atentamente.

53/7/; /O/aeé/;- pJUQ/ﬂ a’&/

Firma

"-‘

Cel.
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ONDURAS »
(o mpcproniaN.
g RNP B TARJETA DE ml-.mm ;

SEXO MAS i
mrrnm u ﬁsevmmtx 017

% o707 989"_‘,!”5, |\||\\\\||\||\\\l|\||\||\\|\||||\|I\I

AHHCULOmEYDE.ﬂEGISTRONAGONALDELASPEHSONAS Autoridad 0 persona
particular, pma:amapemmdelatenendadesﬂaneﬁde . Lt Infraccion da la
disposicion de este articulo dard lugar ala sanclén psna! corfaspondxenle

SOLICITADA EN 0707
SANTOS MODESTO/ CARRANZA GOMEZ

0707-1989-00225
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COMERGIAL Y DISTRIBUCIONES “G0Z0"

. PUMA NAMAEF%EOUE :
— DE: GODOY ARIAS EDUARDD
m Aldea El Corozo, Km. 11Carretera a Guasaule Contado B/

Namasigue, Choluteca Teléfono: 2781-5000 Credito [ ]

gR.T.N. 08011984192463 DA | ME | ARO
& CAIAO2FB7-0DA4AD-154293-5FC5E9-28D6A6-B6 )7 SI1Z
S E-mail eduardo _godoy84@yahoo.com

FACTURA0010010100N° 036004
E_%Seﬁor(es):ﬂ&’( Ia AC /VJ?'W_Q CLe.

(&)

‘E’RTN Orden de Compra N° -
45 (uwrosoe | IV Cons.de Reasiode Everaoim | I Odende Comord b N’ d Registo de S4G.

= | ADQUIRENTE

2 | EXONERADO »
zl__ |SUPER , =

(" |REGULAR  |29-Sk ey

= -y - S

g— | DIESEL

5|___loTROS

3 Total L. J
g i N7 !
[ Som INPORTE EXONERADO L. :
w 1
3 {
- IMPORTE EXENTO L. :
] :
£ IHPORTE GRAYADO 15% L. :
F IHPORTE GRAVADO 18% L.

3 5% LSV, L.

E
E

Tiraje Autorizado del 001- 001-01- 000.35001‘\9{)1 -001-01-00037500
Fecha Limite de Emisién 22/03/2023

- | 18% LSV, L. '.
armo Placa: Sy ,ﬁf ? :
- TOTALA PAGA Z ), g

Nombro Yy Firma
Conductor  0rigina) Cliente Copia Emisor

La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA”
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 soucrup

e Jiole Son Recnando
Fecha: 15 de s&m@ 5les 2022

Sefiores miembros de la Honorable Corporacién Municipa! de Namasigue y
Alcaide José Cirilo Garcfa Abrego.
Reciban un cordial saludo desedndoles &xitos en sus labores diarias.

El medio de la presente solicito a ustedes lo sigulente:

A QU7 ﬁp{’ér vaitar ol _medco

O aut nn Lonan e, B 20Y
Lna //@6%0/10 e @?@50% reevrs o).

Esperando que esta solicitud sea resuelts favorablemente.
Muy Atentamente,

G2 TN
/80D ANAZLY Y

—— Firma
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Rancheria 17 de Mayo de 2022
SOLICITUD

ING JOSE CIRILO GARCIA
ALCALDE DE NAMASIGUE

RESPETOSO SR. ALCALDE |

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED CON UN SALUDO CORDIAL Y APRECIO LE ESCRIBE INGRIS
MABEL REYES 0609-1993-00568 EL MOTIVO DE DIRUIRME A USTED ES PARA SOLICITARLE UNA
COLABORACION ECONOMICA PARA UN EVENTO CRISTIANO EL SABADO 21 DE MAYO DEL

PRESENTE ANO YA QUE SOY UNA MUJER POBRE Y SOY DE ESCASOS RECURSOS EL CUAL LE
AGRADECERE MUCHO Y ESPERO SU MAYOR COMPRENSION.

LE AGRADEZCO SU ATENCION PRESTADA ME DESPIDO DE USTED

j:rar\f) Q/%fé—

INGRIS REYES

ATENTAMENTE

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

INGRIS HAIﬁL

P
 APHIOO / SURNAME \‘“ e

nzvts ﬁekhﬁﬂoﬁz

7el : 3301 4975,

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

e e

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES “G0Z0”

‘ PDEI\’[!A NAMASIGUER
GODOY ARIAS EDUARDO ALFONSO
EZZZJ Aldu El Corozo, Km. 11Carretera a Guasaule Contado [7]

Namasigue, Choluteca Teléfono: 2781-5000 Credito

RT.N.08011984192463

FACTURA 001-001-0100

CAIAO2FB7-0DA4AD-154293-5FC5E9-28D6A6-B6
E-mail eduardo_godoy84@yahoo.com

O

o | M | a0

de w

221
9 936273

(2242

g

g -

g

g Orden de Compra N°

] I Grende Conor ey i eRefsink 46 )
= o
2 )
g

g

= SUPER 3u.61 280

F REGULAR

. DIESEL -

H OTROS §

sl Total L.

g ) )
& (S{n [ woneemeno .

g IPORTE EXENTO L

£ INPORTE GRAYADO 15% L

:3, IMPORTE GRAVADO 13% L.

r

§ 15% LS.V, L

%‘ 18% LSV, L.

. Gam P'm gonaLaracart] Q80 | )

Tiraje Autorizado del 001-001- 01-00035001 001-0012-

Fecha Limite de Emisisn 22/03/2023

Nomubro y Firma
Conductor

Original Cliente Copla Emisor

Nombro y Firima

Facturador

20037500

La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA”

| e

FERRETERIA HERCO PANAMERICANA _ |

Barrio Valle, Calle Boulevar Mauricio Oliva, Casa No: NA,
g Municipio Choluteca, Departamento Choluteca

S.deR.L.de C.V. FACTURA: 000-001-01-04248335
EL UNIVERSO FERRETERO
R.T.N 06019008128560 WIV:ACTU RA DE VENTA

PBX (504) 27801670

www.ferreteriaherco.com  email: ventas@herco.hn Mayo 2022 10:41:49
2 MASIGUE = 0.COMP: VENDEDOR: EBELIOH

CLIENTE: 25920-ALCALDIA MUNICIPAL DE NAI ol el et
Reg. Exonerado: TIPO VENTA: CONTADO

CONTROL: 0003508357

RTN: 06099995201032

{U. Descto. Total
1.00 - UNIDAD - CINTA METRICA LARGA FIBRA DE VIDRIO TIPO L.359.40  L.5391 L. 305.49
s~  CRUCETA 1/2'X50M 102812 AKS! - TIENDA H1
A
ORIGINAL:CLIENTE PESO LBS: ¥ )

COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR Vta. Gravada: L. 245.64 ||Subt.: L. 265.64 ‘

0.00 Vta. Exenta: L. 0.00JlDesct.: 1 53.91

Vta. Exonerada: L. o.oo][Rebaia: L 0.00
ISV 15%: If. 39.85 |

Total: L. 305.49

SON: TRECIENTOS CINCO LPS 49/100 ctvs

CAl: 7603AC-F3FAAE-594BA9-4986EE-35E94F-F1
Rango autorizado: del 000-001-01-04150001 al 000-001-01-04850000

FECHA LIMITE EMISION: 03/02/2023
Email: contactolegal@herco.hn

ENTREGA

* - Exento
** - Exonerado

= Pag. 1117}
La factura es beneficio de todos jEXIJALA! o
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MoTao[YJUNDO

MUM CHOLUTECA Factura; CONTADO
TR O e Lo No. 014-004-01-00036201

MOTOMUNDO S.A.

R.T.N.: 08019005474642

Local #2086, Tegucigalpa, Francisco
dohn.com

Morazén. Tel. 2287-8440

Casa Matriz: Bulevar los Préceres, Avenida La Paz, Col. P
Email : repi teleg:

ID/RTN : 06099995201032
Fecha:  23/05/2022

Cliente: 1000451814 - ALCALDIA MUNICIPAL DE NAMASIGUE CHOL

Direccion:
Orden de Compra Exenta Constancia de Registro Exonerado :
Registro SAG : Vendedor: DENIS RICARDO MARTINEZ DOMINGUEZ
DESCUENTOS
Y REBAJAS AL
CANTIDAD NO. BASICO DESCRIPCION UNITARIO OTORGADOS TOT.
1.00  90793AY41200 ACEITE MULTIPROPOSITO 20W50 4T QT YAM 165.22 0.00 L. 165.22
Sub Total: L. 165.22
Importe Exento: L 0.00
CONDICIONES DE VENTA: Importe Exonerado: L. 0.00
1. El articulo do se entrega de inmediato y en perfectas condiciones. Importe Gravable 15%: L. 165.22
2. La mercaderia viajara por cuenta y riesgo del COMPRADOR. Importe Gravable 1 8%: L. 0.00
POLITICA DE GARANTIA: 1.S.V. sobre Importe Gravable 15%: L. 24.79
1.L tia cubt tes eléctri baterfas si ést I lleres propi izados. %: L. :
2. P:ga;?nz;:su ylr: 532‘.’3332.‘?5 deﬂ‘é"&lssiér?i facuslr:sofgi‘nal y Serin o o periodtz a. 135_ dias. e LS.V. sobre Importe Gravable 18%: L 0.00
3. El cambio de repuesto se acepla si éste viene en su empaque original y en perfectas condiciones. Total: L. 190.01
4. Las devoluciones en efectivo se rgglizarén unicamente el mls_mo dia de la compra. //
:;1:.: ri;;%r:sa no asume responsabilidad alguna por mal manejo 0 mano de obra en talieres ajenos a los nuestros 6 JWCIENTO NOVENTA LEMPIRAS CON UN CENTAVOS
/ SU FORMA DE PAGO FUE:
S Efectivo 200.00
.4 Su cambio es: L. 9.99

e |
MOTOMUNRO, S.A.
CHOLUTECA

23 MAY 1022

PAGADD

CAl: EC2F5F-6E8198-9845B8-F36FE0-09C739-AB
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Lugar: _/‘);)JOJL/ (Sm B}meyfra@

Fecha: 7}#/ o5 | 2022

P g

St. Alcaide José Cirilo Garcia Abrego.

Estimado Sr. Alcalde .

A través de la presents Is solicito I siguiente:

/ , . ;
Wae " we ~avede o0 la Rokineian ok
vnos ‘@XUV{’I TARS Y/ Yo NN - 124 wie 2e1 (0 drd
Muy  pol 4 20 oo/ )4[ oy df  eicaio)
recursos ee7 ol cod J .

A la espera que esta solicitud sea aprobada.

Atentamente.
> Qo lad A—%.,. A Len o
Firma
Cel.
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__FACTURA No. 0

Direccisn: N\ omasi

2_@ de Mauo

del 20 22__
; O
Senor: A\ QOL\d( Q N\Um C,i’l‘oQ( O\Q N QN0 SB(J'(‘\

ge Centro. Choluteco

ContadOIB/Crédito

S

Condiciones

r

CANT. DESCRIPCION P.U. TOTAL i
H | Aenverzos Tfoicos 1L,0l0d &GHO |no
Mixto. l |
A | Refresco pnctal| 20l0d 80 (00
CD(‘DL‘ C)Q\Q\ -~
C
N
\
B
P
5
o)
N
(
8\
¢
¢
E ToTAL | 42,00

FIRMA
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— FACTURA No. 0/.
¥ 27 de_ Maug del 20 £&.

seror_ Alcaldia Musicioal de l\l@mas'ljtk;

|
Direccion: MGmcei‘g?i_g Centro

GontadolZl . crétolll]l - Gontiitionss
>

CANT. DESCRIPCION P.U. TOTAL P
gl Desog)umo lrﬁ\o‘lc,o golod  80J00
1] Almuerzo Hoica  Heolod 1l 0400

R=
&1 pozoles 20108 160 oo
{ o
)
7
\
\
(
\
k
)
(
)
(
|
¢
% TOTAL | HDO 109

— L/; im&r Craz—
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£~ FACTURANo.03

’ —g_Q_de \\AC\L\O del 20 22 __
Senor: PX\Q»Q\()\\Q M\M\\‘JGIDO} dC ‘\}omqs%goe

Direccion: \Q‘QXW\QS'?C{ Je OJE’ AYES

/

Contado] crédito_] Condiciones R

EANT, DESCRIPCION P.U. TOTAL
5 N\W\OQ‘(Z/O (IDQ(Q\ vis‘»iLOWLG-'7(aO o]l HR0O 0O
3 RQ;LYQ_SCOS zolo0]. QO .|09S

\ \)

\

|

!

/
3 TOTAL | BHD W08
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. SOLICTTUD

-m?; San %O'&)o\. \\]M@g‘fgb'e
Fecha: 31 d Nouo 207¢

sefiores miembros de la Honorable Corporacién Municipa! de Namasigue y

Alcalde José Cirilo Garcia Abrego.
Reciban un cordial saludo desedndoles éxitos en sus {abore: diarias.

El medio de la presente solicito a ustedes lo siguiente:

Mud& oo Paoqe Yo Jdade olb

Qm%eng‘;o\%%m‘ Y oc\adacyie _aQ oq
cen Me lken _en Len ycioolD
< ey gt |

Esperando que esta solicitud sea resuelta favorablemente.

Muy Atentamente,

i
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LIQUIDACION DE CAJA CHICA MES ABRIL 2022

PROGRAMA

CUENTA OBJETO DEL GASTO|  MONTO /
UNIDADES SOCIALES CULTURALES AYUDA SOCIAL A PERSONAS 51220 6,600.00 /
ADMINISTRACION FINANCIERA ACITES GRASAS Y LUBRICANTES 35650 190.01 //
ADMINISTRACION FINANCIERA ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 39100 244.50 /
ADMINISTRACION FINANCIERA Gasolina 35610 830.00 /
ADMINISTRACION FINANCIERA Elementos de ferreteria 36930 475.49
UNIDADES SOCIALES CULTURALES Alimentos y bebidas 31110 1,660.00

10,000.00
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